Blindnietgerät
RivBee® Zubehör
Premium Power Tools
MADE IN GERMANY
NEW  NEW  NEW  NEW  NEW  NEW  NEW  NEW  NEW  NEW  NEW  NEW  NEW  NEW  NEW  NEW  N
EW
  N
EW

- 2 -
RivBee® Zubehör
Kompatibel mit RivBee® Blindnietgeräten
Reduzierhülsen Modell Durchmesser Zugkopf
040013001 1,5 - 2,4 mm 040052000
040013002 2,5 - 3,4 mm 040052000
Festhaltemundstücke Modell max. NietdornØ Empfohlene mini-
male Dornlänge
Das patentierte System der Fest halte-
mundstücke ist optimal zum Senkrecht-
nieten oder für schwer erreichbare Stel-
len geeignet, da der Niet im Mundstück
festgehalten wird. Der Nietdorn kann
nach dem Niet vorgang nicht in das Werk-
stück fallen.
HST-FHMG-24 2,4 mm 32 mm
HST-FHMG-27 2,7 mm 32 mm
HST-FHMG-29 2,9 mm 32 mm
HST-FHMG-32 3,2 mm 33 mm
HST-FHMG-36 3,6 mm 34 mm
HST-FHMG-40 4,0 mm 35 mm
HST-FHMG-45 4,5 mm 35 mm
Weitere Mundstücke auf Anfrage.
Standard-Mundstücke Modell max. NietdornØ Empfohlene mini-
male Dornlänge
Standard-Mundstücke sind
die kostengünstige Alterna-
tive zu den Festhaltemund-
stücken.*
HST-MG-24 2,4 mm 30 mm
HST-MG-27 2,7 mm 30 mm
HST-MG-29 2,9 mm 31 mm
HST-MG-32 3,2 mm 32 mm
HST-MG-36 3,6 mm 32 mm
HST-MG-40 4,0 mm 33 mm
HST-MG-45 4,5 mm 33 mm
Weitere Mundstücke auf Anfrage.
*Standard-Mundstücke ohne Festhalte-Mechanik.
**Es ist nicht garantiert, dass alle Zugköpfe der genannten Hersteller passen. Kontaktieren Sie uns für weitere Details.
Modell Beschreibung Verwendung